
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 34/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO - MT.

CONTRATADO: PROENG ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 20.386.952/0001-00

OBJETO: O PRESENTE TERMO DE ADITIVO TEM POR OBJETO PRORROGAR O PRAZO DE VIGÊNCIA AO
CONTRATO Nº 34/2022 PELO PRAZO DE 60 (SESSENTA) DIAS, E ADITIVOS DE VALORES DE R$ 102.119,95 (CENTO
E DOIS MIL E CENTO E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS), CONFORME CLÁUSULA QUARTA -
DA VIGÊNCIA, PRAZO DE ENTREGA E DA GARANTI DOS SERVIÇOS E CLAUSULA QUINTA - DO PREÇO E
REPACTUAÇÃO.

VIGÊNCIA: 27/09/2022 A 26/11/2022

SANTO ANTÔNIO - MT, 23 DE SETEMBRO DE 2022.

ADÃO SOARES NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe73b313

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:01:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




